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   در فاصله این دو سفر
بین 2سفر اخیر سامان قدوس به خاور میانه، یک دنیا فاصله و تفاوت وجود 
دارد. زمستان گذشته این بازیکن در حالی برای همراهی تیم ملی ایران در 
جام ملت های آسیا راهی قطر شد که در آن مقطع، بازیکن فیکس برنتفورد 
به حساب می آمد و پشت به پشت در همه مســابقات به صورت کامل به 
میدان می رفت. قرار داشــتن در چنین نقطه ای، آن هم در لیگ رقابتی 
و دشوار انگلستان ساده نیست. با این حال قدوس خودش را در ترکیب 
اصلی زنبورها تثبیت کرده بود. حضور در جام ملت ها اما این روند را تغییر 
داد و باعث خروج قدوس از ارنج برنتفورد شد. او تا پایان فصل موفق نشد 
موقعیتش را باز بیابد و به این ترتیب در فهرست مازاد تیم قرار گرفت. بعد 
از چند ماه بی خبری و سکوت و در شرایطی که هفته هاست مسابقات فصل 
جدید شروع شده، سرانجام قدوس تیم جدیدش را معرفی کرد؛ الاتحاد 

کلبا! زردپوشان اماراتی که کلا در طبقه تیم های ضعیف لیگ آن کشور 
دسته بندی می شوند، در فصل جدید هم از 3بازی صاحب یک برد، یک 
مساوی و یک شکست شده اند. به این ترتیب آنها فعلا در رده نهم جدول 

14تیمی لیگ امارات قرار دارند.

   گردهمایی نگران کننده
شرایط الاتحاد کلبا را توضیح دادیم و البته موقعیت کلی این باشگاه هم 
طوری نیست که هواداران فوتبال با آن ناآشنا باشــند. با این حال فعلا 
3بازیکن ملی پوش در چنین تیمی تجمع کرده اند که این موضوع حقیقتا 
از نظر فنی برای فوتبال ایران نامطلوب و هشدار دهنده است. مهدی قائدی 
و شــهریار مغانلو به عنوان 2 آقای گل فصول اخیر لیگ ایران در اردوگاه 
زردها توپ می زنند و حالا قدوس هم به آنها افزوده شده است. این، طبیعتا 

چه سقوطی، سامان!چه سقوطی، سامان!
کمتر کسی انتظار داشت ستاره ای مثل قدوس سر از تیم پایین جدولی لیگ امارات در بیاورد
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انتظاری نیست که از ستارگان فوتبال ایران داریم اما یا سطح  این بازیکنان 
همین است یا قید ماجراجویی در اروپا، با فشار بالا و درآمد کمتر را زده اند.

   فقط یک طارمی
خب البته هنوز تکلیف علیرضا جهانبخش روشن نشده؛ هرچند او هم 
در نشســت خبری پیش از بازی اخیر تیم ملی مقابل امارات از احتمال 
حضورش در لیگ این کشور در آینده خبر داده بود! فعلا اما تنها نماینده 
فوتبال ایران در یک تیم درست و حسابی، مهدی طارمی است که برای 
اینتر توپ می زند. فارغ از مجادلات همیشــگی در مورد شخصیت این 
بازیکن، کیفیت فنی او آشــکار اســت و هر از گاهی هم که راهی زمین 
می شود عملکرد خوبی دارد. مطابق انتظار طارمی فهمیده لیگ ایتالیا 
هرگز شبیه لیگ پرتغال نیست و ثبت عدد »صفر« گل مقابل نام او بعد از 
255دقیقه بازی در نراتزوی هم همین موضوع را نشان می دهد اما واقعا 
نفس بازی در آن تیم و آن لیگ کار سختی اســت. غیراز طارمی، همه 

سفرای فوتبال ایران رسما کرکره را پایین کشیده اند و تعطیل کرده اند!

SYRIANSKA

نــد  و ر
عجیــب و معنــادار ســقوط 

لژیونرهای ایرانی همچنان ادامه دارد. وضع 
خوب نیست. از خیلی وقت پیش گفتیم و نوشتیم 

وضع خوب نیست اما حالا مدام مصداق های جدیدترش 
از راه می رسد. آخرین آنها هم همین حضور غیرمنتظره 
سامان قدوس در الاتحاد کلباست. چه کسی انتظارش را 
داشت هافبک 31ســاله تیم ملی ایران از برنتفورد در 

معتبرترین لیگ جهان، به تیمی شوت شود که فصل 
گذشته با دشواری جواز ادامه حضور در لیگ 

برتر امارات را به دســت آورد؟


